
 

 

Službeni glasnik 
 

OPĆINE SIKIREVCI 

 
 

Godina IV 
 

Sikirevci, 21. ožujka 2025. 
 

Broj: 3/2025. 
 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1. Odluka o davanju suglasnosti na prijedlog Statuta Dječjeg vrtića „Leptir“…………………2 

2. Odluka o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića „Leptir“………………………………………………………………….…..3 

3. Odluka o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i o mjerilima upisa te  

o ostvarivanju prava i obveza korisnika Dječjeg vrtića „Leptir“…………………………...4 

4. Odluku o osnivanju „Sikirevčanka plus“ d.o.o. za trgovinu i usluge………………………5 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja po postupku jednostavne nabave………….7 

2. Odluka o dodjeli financijskih sredstava udrugama koje djeluju na području Općine 

Sikirevci u 2025. godini…………………………………...………………………..........10 

 

                  AKTI DJEČJEG VRTIĆA „LEPTIR“ 
 

1. Odluka o izboru predsjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Leptir“…………………13 

2. Odluka o izboru zamjenice predsjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Leptir“……...14 

 

 
 

 

 

  

 



2 
 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 30. Statuta Općine Sikirevci ("Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije", broj 11/21, „Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 

1/22 i 7/23), Općinsko vijeće Općine Sikirevci kao jedan od Osnivača Dječjeg vrtića „Leptir“ 

na svojoj 26. sjednici održanoj dana  20. ožujka 2025. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  

o davanju suglasnosti na prijedlog Statuta Dječjeg vrtića „Leptir“ 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost na Prijedlog Statuta Dječjeg vrtića „Leptir“ u tekstu 

kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Leptir. 

 

                                                        Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Sikirevci“. 

 

OPĆINA SIKIREVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

   

Predsjednik Općinskog vijeća 

Tomislav Zovko, v.r. 

 

KLASA: 601-02/25-01/01 

URBROJ: 2178-26-02-25-01 

Sikirevci, 20. ožujka 2025. godine 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 30. Statuta Općine Sikirevci ("Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije", broj 11/21, „Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 1/22 

i 7/23), Općinsko vijeće Općine Sikirevci kao jedan od Osnivača Dječjeg vrtića „Leptir“ na 

svojoj 26. sjednici održanoj dana  20. ožujka 2025. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  

o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića „Leptir“ 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost na Prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 

načinu rada Dječjeg vrtića „Leptir“ u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Leptir“. 

 

                                                        Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Sikirevci“. 

 

OPĆINA SIKIREVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

   

Predsjednik Općinskog vijeća 

Tomislav Zovko, v.r. 

 

KLASA: 601-02/25-01/02 

URBROJ: 2178-26-02-25-01 

Sikirevci, 20. ožujka 2025. godine 

 

 

 

 

 



4 
 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 30. Statuta Općine Sikirevci ("Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije", broj 11/21, „Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 1/22 

i 7/23), Općinsko vijeće Općine Sikirevci kao jedan od Osnivača Dječjeg vrtića „Leptir“ na 

svojoj 26. sjednici održanoj dana  20. ožujka 2025. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  

o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i o mjerilima upisa te o 

ostvarivanju prava i obveza korisnika Dječjeg vrtića „Leptir“ 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i o mjerilima 

te o ostvarivanju prava i obveza korisnika Dječjeg vrtića „Leptir“ u tekstu kojeg je utvrdilo 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Leptir“. 

 

                                                        Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Sikirevci“. 

 

OPĆINA SIKIREVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

   

Predsjednik Općinskog vijeća 

Tomislav Zovko, v.r. 

 

KLASA: 601-02/25-01/03 

URBROJ: 2178-26-02-25-01 

Sikirevci, 20. ožujka 2025. godine 

 

 

 

 

 



5 
 

Na temelju članka 387. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“  broj 

111/93., 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 

110/15, 40/2019, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23, 136/24) i članka 30. Statuta  Općine Sikirevci 

("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije", broj 11/21, „Službeni glasnik Općine 

Sikirevci“ broj 1/22, 7/23) Općinsko vijeće Općine Sikirevci,  na svojoj 26. sjednici održanoj 

dana 20. ožujka 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

O OSNIVANJU „SIKIREVČANKA PLUS“ d.o.o. za trgovinu i usluge 

 

Članak 1. 

Općina Sikirevci, Sikirevci, Ljudevita Gaja 4 A, osniva: 

SIKIREVČANKA PLUS d.o.o. za trgovinu i usluge (u daljnjem tekstu: Društvo)  sa sjedištem 

u Sikirevcima, Sikirevci, Ljudevita Gaja 4 A. 

 

Članak 2. 

Cilj osnivanja Društva je unapređenje, provođenje i koordiniranje aktivnosti koje se 

odnose na trgovačke i uslužne djelatnosti koje doprinose razvoju Općine Sikirevci. 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Sikirevci da u ime i za račun Općine Sikirevci 

potpiše Izjavu o osnivanju Društva. 

 

Izjava iz stavka 1. ovog članka sadrži : 

- tvrtku i skraćenu tvrtku Društva 

- sjedište i poslovnu adresu Društva 

- iznos temeljnog kapitala 

- odredbe o upravi Društva 

- odredbe o poslovnom udjelu 

- trajanje Društva 

- druge odredbe koje određuje Zakon o trgovačkim društvima. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik  Općine Sikirevci da u ime i za račun Općine Sikirevci 

potpiše Odluku o utvrđenju predmetu poslovanja Društva. 

 

 

Prijedlog Izjave o osnivanju Društva i Odluke o utvrđenju predmetu poslovanja Društva 

sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Temeljni kapital Društva iznosi 50.000,00 eura u novcu i uplaćuje se na posebni račun 

kod ovlaštene banke na teret Proračuna Općine Sikirevci. 



6 
 

 

Članak 5. 

Osnivač će  posebnom odlukom imenovati člana Uprave – direktora. 

 

Članak 6. 

Nadzor nad poslovanjem Društva obavljat će osnivač sukladno Statutu i drugim aktima 

Općine Sikirevci. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Sikirevci“.   

 

            OPĆINA SIKIREVCI                                                                                        

   OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

           Predsjednik Općinskog vijeća 

Tomislav Zovko, v.r. 

 

 

 

       

KLASA: 311-01/25-01/01  

URBROJ: 2178-26-02-25-01  

Sikirevci, 20. ožujka 2025. godine 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Temeljem članka 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Općine Sikirevci   

(„Službeni glasnik Općine Sikirevci'' br. 14/24), članka 47. Statuta Općine Sikirevci (''Službeni 

vjesnik Brodsko- posavske županije“ br. 01/18, „Službeni glasnik Općine Sikirevci“ br. 1/22, 

7/23) te Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i odabiru/poništenju postupka (KLASA: 402-

01/25-01/01, URBROJ: 2178-26-03-25-5 od 12.03.2025. godine) u postupku jednostavne 

nabave za sklapanje Ugovora o radovima  „Sanacija Ulice Bartola Kašića u naselju Sikirevci“, 

evidencijski broj nabave: EVJN 56/25, odgovorna osoba Naručitelja Općine Sikirevci, 

Ljudevita Gaja 4 a, 35224 Sikirevci, OIB: 58216299647, Općinski načelnik Općine Sikirevci 

dana 13. ožujka 2025. godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U    O    O D A B I R U 

NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA PO POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

                   
I. 

1. Podaci o naručitelju: 

 
OPĆINA SIKIREVCI, 35 224 Sikirevci, Ljudevita Gaja 4 A; OIB: 58216299647 
Odgovorna osoba naručitelja: Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., općinski načelnik 

2. Predmet nabave za koji se donosi odluka: 

„SANACIJA ULICE BARTOLA KAŠIĆA U NASELJU SIKIREVCI“ 

Evidencijski broj nabave: EVJN 56/25 

CPV: 45233123 

3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o radovima:  

GRAĐENJE RAŠIĆ d.o.o., I. Kučinića 4, Gornja Vrba 35208, OIB: 97798072507 

4. Cijena odabrane ponude: 

Cijena odabrane ponude iznosi 66.014,50 €, na koju porez na dodanu vrijednost iznosi 

16.503,63 € (ponuditelj je u sustavu PDV-a), stoga sveukupna ponuda iznosi 82.518,13 €. 

5. Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: Ponuda ponuditelja GRAĐENJE 

RAŠIĆ d.o.o., I. Kučinića 4, Gornja Vrba 35208, OIB: 97798072507, odabrana je obzirom na 

kriterij najniža cijena. Navedena ponuda udovoljava svim uvjetima iz Poziva za dostavu ponuda 

od dana 28.02.2025. godine, udovoljava uvjet prema kriteriju za odabir ponuda – najniža cijena 

ponude, sa cijenom unutar procijenjene vrijednosti nabave, a procijenjena vrijednost nabave u 

iznosu 66.040,00 € (bez PDV-a)  navedena je u spomenutom Pozivu. Ponuda ponuditelja 

GRAĐENJE RAŠIĆ  d.o.o. iznosi 66.014,50 € (bez PDV-a), stoga je kao takva prihvatljiva 

ponuda. 

II. 

 

 Odluka o odabiru najpovoljnije ponude sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu, 

ocjeni i odabiru/poništenju postupka dostavlja se svim ponuditeljima na dokaziv način 

(elektroničkom poštom, potvrda e-mailom). 

 



8 
 

                                                                               III. 
 

 Sukladno članku 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Općine 

Sikirevci („Službeni glasnik Općine Sikirevci'' br. 14/24), donošenjem Odluke o odabiru 

najpovoljnije ponude, naručitelj stječe uvjete sklapanja ugovora o radovima.     
                                                                            

                                                                               IV. 

  

 Naručitelj, Općina Sikirevci, OIB: 582162996472, na temelju članka 8. Pravilnika o 

provedbi postupaka jednostavne nabave Općine Sikirevci  („Službeni glasnik Općine Sikirevci'' 

br. 14/24)  uputio je Poziv za dostavu ponuda, evidencijski broj nabave EVJN 56/25, dana 28. 

veljače 2025. godine u postupku jednostavne nabave, a za nabavu predmeta nabave 

„SANACIJA ULICE BARTOLA KAŠIĆA U NASELJU SIKIREVCI“ gdje je procijenjena 

vrijednost nabave: 66.040,00 € (bez PDV-a). 
 

Sukladno članku 4. i 7. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Općine 

Sikirevci (“Službeni glasnik Općine Sikirevci” 14/24) dana 28. veljače 2025. godine Općina 

Sikirevci uputila je 3 (tri) Poziva za dostavu ponuda gospodarskim subjektima u postupku 

jednostavne nabave predmeta nabave pod evidencijskim brojem nabave EVJN 56/25.  

Gospodarski subjekti kojima je upućen Poziv na dostavu ponude: 

1. „STRABAG“ d.o.o., Ul. P. Hektorovića 2, 10 000 Zagreb, OIB: 74971361430 

2. „GRAĐENJE RAŠIĆ“ d.o.o., Ul. Ivana Kučinića 4, 35208 Gornja Vrba, OIB: 

97798072507 

3. „SK GRADNJA“ d.o.o., Ul. 30. svibnja 1990. br. 97, 35000 Slav. Brod, OIB: 

55539410456 

Utvrđeno je da je do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljena samo 1 (jedna) ponuda. 

Zaprimljena ponuda je ponuda gospodarskog subjekta GRAĐENJE RAŠIĆ d.o.o., I. Kučinića 

4, Gornja Vrba 35208, OIB: 97798072507. Spomenuta ponuda pravodobna je te prikladnim 

načinom dostavljena (preporučena pošiljka). Gospodarski subjekti „STRABAG“ d.o.o. i „SK 

GRADNJA“ d.o.o. nisu dostavili svoje ponude do isteka roka za dostavu ponuda. 

Otvaranje ponude izvršeno je dana 12. ožujka 2025. godine u 13:15 sati te je pregled i 

ocjena ponude završila u 14:05 sati. 

Ovlašteni predstavnici odnosno Povjerenstvo za provedbu postupka nabave izvršili su 

provjeru pravovremenosti, oblika, sadržaja i cjelovitosti ponude, ispunjenja uvjeta sposobnosti, 

kontrolu računske ispravnosti ponude i ostale provjere sukladno Pozivu za dostavu ponuda te 

su stoga ocijenili da je ponuda ponuditelja GRAĐENJE RAŠIĆ d.o.o., I. Kučinića 4, Gornja 

Vrba 35208, OIB: 97798072507 s cijenom ponude u iznosu  66.014,50 € na koju porez na 

dodanu vrijednost iznosi 16.503,63 € (ponuditelj je u sustavu PDV-a) te sveukupna ponuda 

iznosi 82.518,13 € je ujedno i ponuda koja udovoljava svim uvjetima Poziva te da je iznos 

ponude manji od procijenjene vrijednosti nabave koja iznosi 66.040,00 € (bez PDV-a), a također 

ispunjava kriterij – najniža cijena (rangirano na 1. mjestu), stoga je utvrđeno da ista udovoljava 



9 
 

svim zahtjevima i uvjetima iz Poziva za dostavu ponuda te predlažu odgovornoj osobi 

Naručitelja, općinskom načelniku, donošenje Odluke o njenom odabiru. Prijedlog Povjerenstva 

o odabiru iste prihvaćen je i donesena je ova Odluka. 

V. 

 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci da ovu Odluku s preslikama 

Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda u privitku, dostavi ponuditelju na dokaziv način 

(elektroničkom poštom, potvrda e-mailom) sukladno članku 18. Pravilnika o provedbi 

postupaka jednostavne nabave Općine Sikirevci  („Službeni glasnik Općine Sikirevci'' br. 

14/24). 
                                                                      

VI. 
 Temeljem članka 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Općine 

Sikirevci („Službeni glasnik Općine Sikirevci'' br. 14/24) donesena je Odluka kao u izreci. 
 

VII. 

Odluka postaje izvršna danom donošenja te će se objaviti na službenoj stranici Općine 

Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr. 

 

OPĆINA SIKIREVCI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 
 

 

 

KLASA: 402-01/25-01/01 
URBROJ: 2178-26-01-25-06 

U Sikirevcima, 13. ožujka 2025. godine 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                     



10 
 

Temeljem članka 32. Zakona o Udrugama („Narodne novine“ br. 74/14, 70/14, 98/19, 151/22), članak 

29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od 

interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15, 37/21.), članka 21. Pravilnika 

o financiranju javnih potreba Općine Sikirevci (Službeni vjesnik Brodsko – posavske županije br. 7/17.) 

te članka 47. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, br. 01/18, 

„Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 1/22, 7/23), a temeljem provedenog postupka Javnog poziva 

za dostavu projekata udruga u 2025. godini, objavljenog dana 03.02.2025. godine, načelnik Općine 

Sikirevci na prijedlog Povjerenstva za pripremu i provedbu javnog natječaja, dana 18. ožujka 2025. 

godine donosi 
 

ODLUKU 

O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

UDRUGAMA KOJI DJELUJU NA PODRUČJU OPĆINE SIKIREVCI U 2025. god. 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuju se korisnici i iznosi financijskih sredstava dodijeljena udrugama 

temeljem Javnog natječaja za sufinanciranje programa i/ili projekata udruga u 2025. godini od 

dana 03. veljače 2025. godine. 

II. 

 

Za provedbu članka 1. ove odluke, Općina Sikirevci osigurala je sredstva u Proračunu za 2025. 

godinu koja se raspoređuju na sljedeći način: 

 

U okviru prioritetnog područja I. Kultura sredstva se dodjeljuju sljedećim prijaviteljima: 

 
1. Udruga „Sikirevački motivi“ 

Naziv projekta: „Umijeće izrade sunčane čipke - „Sikirevačkog motiva“ kao i očuvanje 

ostale kulturne baštine“ 

OIB: 12543119175 

Adresa: Ljudevita Gaja 4/A, Sikirevci 

Odobreni iznos: 7.000,00 € 

 
2. Kulturno umjetničko društvo „Sloga“ Sikirevci 

Naziv projekta: „Program folklornog stvaralaštva“ 

OIB: 35944548576 

Adresa: Ljudevita Gaja 4/A, Sikirevci 

Odobreni iznos: 4.740,00 € 
 

U okviru prioritetnog područja II. Sport i rekreacija sredstva se dodjeljuju sljedećim prijaviteljima 
 

1. Nogometni klub „Sikirevci“ Sikirevci 

Naziv projekta: „Poticanje i promidžba sporta“ 

OIB: 02625778985 

Adresa: Ljudevita Gaja 2/A, Sikirevci 

Odobreni iznos: 22.988,00 € 

 
2. Konjogojska udruga „Sikirevci“ Sikirevci 

Naziv projekta: „Razvoj i očuvanje tradicije konjogojstva“ 

OIB: 07840917856 

Adresa: Ljudevita Gaja 4/A, Sikirevci 

Odobreni iznos: 4.000,00 € 

 



11 
 

3. Lovačko društvo „Graničar – Sokol“ Sikirevci 

Naziv projekta: „Nabavka i unos žive divljači u lovište te uređenje lovačkog doma i okoliša“ 

OIB: 84668758572 

Adresa: Vladimira Nazora 51, Sikirevci 

Odobreni iznos: 3.000,00 € 

 
4. Nogometni klub „Sloga“ Jaruge 

Naziv projekta: „Razvoj nogometa u Općini Sikirevci“ 

OIB: 63457637056 

Adresa: Crno Selo bb, Jaruge 

Odobreni iznos: 13.500,00 € 

 

5. Škola nogometa Općine Sikirevci 
Naziv projekta: „Rad udruge 2025.“ 

OIB: 08426221398 

Adresa: Ljudevita Gaja 4/A 

Odobreni iznos: 6.000,00 € 

 

6. ŠRD „SMUĐ“ Sikirevci 

Naziv projekta: „Sudjelovanje na natjecanju županijske lige i kupovima te organizacija 

natjecanja u ribolovu“ 

OIB: 71459358069 

Adresa: Ljudevita Gaja 12 

Odobreni iznos: 2.900,00 € 

 

U okviru prioritetnog područja III. Ostale društvene djelatnosti sredstva se dodjeljuju sljedećim 

prijaviteljima: 
 

1. Udruga slijepih Brodsko–posavske županije 

Naziv projekta: „Mladost u spoznaji o slijepima“ 

OIB: 94363523561 

Adresa: A. Starčevića 58, Slavonski Brod 

Odobreni iznos: 300,00 € 

 

2. SUH, Podružnica Sikirevci 

Naziv projekta: „Radost umirovljenika u zajednici“ 

OIB: 43775033853 

Adresa: Bartola Kašića 1, Sikirevci 

Odobreni iznos: 2.000,00 € 

 

3. Dobrovoljno vatrogasno društvo „Sikirevci“ Sikirevci 
Naziv projekta: „Dani otvorenih vrata DVD-a „Sikirevci“ i proslava dana zaštitnika 

vatrogasaca sv. Florijana, posjet kampu vatrogasne mladeži Fažana te sustavno 

osposobljavanje vatrogasnih kadrova posebice djece, podmlatka i odraslih kroz 

unaprjeđivanje stručno-teorijskih znanja iz područja vatrogastva 

OIB: 68873774377 

Adresa: Alojzija Stepinca 9, Sikirevci 

Odobreni iznos: 2.500,00 € 

 

4. Udruga hrvatskih branitelja Općine Sikirevci 

 Naziv projekta: „Drugo natjecanje braniteljskih udruga u kuhanju fiš-paprikaša“ 

 OIB: 53292298418 



12 
 

 Adresa: Ljudevita Gaja 4 A, Sikirevci 

 Odobreni iznos: 2.000,00 € 

 

5. Dobrovoljno vatrogasno društvo „Jaruge“ Jaruge 

 Naziv projekta: „Proslava 70 godina Dobrovoljnog vatrogasnog društva Jaruge“ 

 OIB: 81068481446 

 Adresa: Miše Joskića 2, Jaruge 

 Odobreni iznos: 7.000,00 € 

 

III. 

 

Općina Sikirevci s udrugama kojima su odobrena sredstva iz čl. 2 ove odluke, zaključit će 

ugovore kojima će se regulirati međusobni odnosi, prava i obveze Općine Sikirevci kao 

davatelja financijskih sredstava i udruga kao korisnika sredstava. 

 

IV. 

 

Udruge imaju pravo podnijeti prigovor na ovu Odluku u roku osam dana od dana dostave pisane 

obavijesti o rezultatima natječaja. Prigovor se podnosi u pisanom obliku Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Sikirevci, Ljudevita Gaja 4 a, 35 224 Sikirevci. 

Prigovor se može podnijeti isključivo na natječajni postupak te eventualno na bodovanje nekog 

kriterija, ukoliko udruga smatra da je u prijavi dostavila dovoljno argumenata za drugačije 

bodovanje. 

Prigovor se ne može podnijeti na odluku o neodobravanju sredstava ili visinu odobrenih 

sredstava. Odluku o prigovoru donosi Načelnik, uzimajući u obzir sve činjenice, u roku osam 

dana od primitka prigovora. Prigovor ne odgađa izvršenje odluke i daljnju provedbu natječajnog 

postupka. 

 

V. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena na službenoj internetskoj 

stranici Općine Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr i na oglasnoj ploči Općine. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE SIKIREVCI 
 

 

Načelnik Općine Sikirevci 

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 

 

 

 

KLASA: 402-02/25-01/1 

URBROJ: 2178-26-01-25-07 

Sikirevci, 18. ožujka 2025. godine 
 

 
 

 

 



13 
 

Na temelju članka 34. i članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 7. i članka 13. Ugovora o 

osnivanju Dječjeg vrtića „Leptir“ („Službeni glasnik Općine Vrpolje“ broj 7/24 i „Službeni 

glasnik Općine Sikirevci“ broj 9/24), Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Leptir“ sa sjedištem u 

Vrpolju na svojoj 1. sjednici održanoj 18. ožujka 2025. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

o izboru predsjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Leptir“ 

 

Članak 1. 

 Za predsjednicu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Leptir“ izabire se Suzana Bilić – 

Vardić, prof. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Vrpolje“ i „Službenom glasniku Općine Sikirevci“. 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

DJEČJI VRTIĆ „LEPTIR“ 

 

                                Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                                                                     Dječjeg vrtića „Leptir“ 

                                                                                                     Suzana Bilić – Vardić, v.r. 

Klasa: 601-01/25-01/3 

Urbroj: 2178-11-02-25-1 

Vrpolje, 18. ožujka 2025. g. 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

Na temelju članka 34. i članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 7. i članka 13. 

Ugovora o osnivanju Dječjeg vrtića „Leptir“ („Službeni glasnik Općine Vrpolje“ broj 7/24 i 

„Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 9/24), Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Leptir“ sa 

sjedištem u Vrpolju na svojoj 1. sjednici održanoj 18. ožujka 2025. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

o izboru zamjenice predsjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Leptir“ 

 

Članak 1. 

 Za zamjenicu predsjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Leptir“ izabire se 

Andrijana Ravnjak, mag.oec. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Vrpolje“ i „Službenom glasniku Općine Sikirevci“. 

 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

DJEČJI VRTIĆ „LEPTIR“ 

 

                                Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                                                                     Dječjeg vrtića „Leptir“ 

                                                                                                     Suzana Bilić – Vardić, v.r. 

Klasa: 601-01/25-01/4 

Urbroj: 2178-11-02-25-1 

Vrpolje, 18. ožujka 2025. g. 



15 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za izdavača: Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., općinski načelnik Općine Sikirevci 

Grafička priprema i tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci 

 


